

BİRİM ARŞİV İŞLEMLERİNDE GÖREVLENDİRİLEN PERSONELE AİT BİLGİ FORMU

Doküman No	FRM-0969
Yayın Tarihi	22.08.2023
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

Görevi	Adı Soyadı	Unvanı	Birimi
Birim Belge Yöneticisi	Gülçin KARAOĞLU	Enstitü Sekreteri	LisansüstüEğitim Enstitüsü
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Engin GÖRBÜZ	Bilgisayar İşletmeni	LisansüstüEğitim Enstitüsü
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Serhat AKDAĞ	Bilgisayar İşletmeni	LisansüstüEğitim Enstitüsü
Birim Belge Yöneticisi	Cevdet DURAN	Enstitü Sekreteri	Poje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Selin GARİP ALEMDAR	Bilgisayar İşletmeni	Poje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Gökhan KABASAKAL	Bilgisayar İşletmeni	Poje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü
Birim Belge Yöneticisi	Esra EROĞUZ	Öğr. Gör.	Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Cihan BOZKURT	Bilgisayar İşletmeni	Erasmus, Farabi Koordinatörlükleri
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	İsa GÜNEŞLİ	Bilgisayar İşletmeni	Uluslararası Öğrenciler ve Yurtdışı Eğitim Koordinatörlüğü
Birim Belge Yöneticisi	Aydın ÖNGÜÇ	Bilgisayar İşletmeni	Kalite Koordinatörlüğü
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Ali Vasfi AĞLARCI	Öğr. Gör. Dr.	Kalite Koordinatörlüğü
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Özer ÇULHAOĞLU	Öğr. Gör.	Kalite Koordinatörlüğü
Birim Belge Yöneticisi	Pelin Su ALTAN	Öğretim Görevlisi	Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Umut SARAÇ	Prof. Dr	Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Ayça Gamze AKKAYA ŞAHİNBAŞ	Öğretim Görevlisi	Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi
Birim Belge Yöneticisi	Recep MEMUS	Şube Müdürü	Genel Sekreterlik
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Betül Çetin	Bilgisayar İşletmeni	Genel Sekreterlik
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Tevfik GÜRSU	Bilgisayar İşletmeni	Genel Sekreterlik
Birim Belge Yöneticisi	Mehmet KARA	İç Denetçi	İç Denetim Birimi
Birim Belge Yöneticisi	Aynur CİHAN	Hukuk Müşaviri V.	Hukuk Müşavirliği
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Şeyda MUTLU	Avukat	Hukuk Müşavirliği
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Yahya ÖZ	Bilgisayar İşletmeni	Hukuk Müşavirliği
Birim Belge Yöneticisi	Turgay DELİALİOĞLU	Daire Başkanı	Personel Daire Başkanlığı
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Murat DEDE	Şube Müdürü	Personel Daire Başkanlığı
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Faruk SARIKAYA	Şef	Personel Daire Başkanlığı
Birim Belge Yöneticisi	Çetin BOSTANCI	Şube Müdürü	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Betül HAN	Bilgisayar İşletmeni	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Ayşegül ÜNVER	Bilgisayar İşletmeni	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
Birim Belge Yöneticisi	Fatma TUTSAK	Şube Müdürü	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Mustafa DEMİR	Şube Müdürü	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Emre ÇINAR	Şube Müdürü V.	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
Birim Belge Yöneticisi	Türkay ÇİMEN	Şube Müdürü	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Dilek KUVVETLİOĞLU	Şef	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Gülten ACAR	Bilgisayar İşletmeni	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Birim Belge Yöneticisi	Selçuk BASANÇELEBİ	Şube Müdürü	Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Kadem BİÇER	Şube Müdürü	Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	İbrahim ÖZDEMİR	Şef	Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Birim Belge Yöneticisi	Hüseyin GÖZÜTOK	Müdür V.	Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Vahdettin KURAL	Bilgisayar İşletmeni	Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü
Ayıklama ve İmha Komisyonu Üyesi	Rıdvan ARSLAN	Bilgisayar İşletmeni	Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü